2023年 3月吉日

お客様各位

株式会社カネカメディックス

代表取締役社長 石坂 昌三

血管狭窄部貫通用カテーテル「Wingman カテーテルシステム」

独占販売開始に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社カネカメディックスは、センチュリーメディカル株式会社が製造販売する

血管狭窄部貫通用カテーテル「Wingman カテーテルシステム」を、2023年 4月 1日より

国内において独占販売を開始しますことをご案内申し上げます。

なお、詳細につきましては、株式会社カネカメディックス担当者にお問い合わせいただきま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

カタログ番号 JANコード
適合ガイド

ワイヤー(inch)

有効長

(cm)

親水性

コーティング

WGM14135JP 4562316351055 0.014 135 N/A

WMC14090JP * 4562316351079 0.014 90 30cm

WMC14135JP 4562316351086 0.014 135 30cm

WGM18135JP * 4562316351116 0.018 135 30cm

WGM35090JP * 4562316351147 0.035 90 40cm

＊印のついている製品は受注生産品の為、弊社営業担当にお問い合わせください。

製造販売業者：センチュリーメディカル株式会社

医療機器承認番号：30200BZX00301000

以上